Муниципальное учреждение

Управление образования администрации муниципального образования

      «Вешкаймский район» Ульяновской области

ПРИКАЗ

30.09.2021                                                                                                   № 325

р.п. Вешкайма

О мерах по реализации проекта «Билет в будущее»

на территории МО «Вешкаймский район»

в 2021году

На основании Распоряжений Министерства просвещения и воспитания

Ульяновской области от 30.08.2021 № 1637-р «О реализации проекта «Билет в

будущее» на территории Ульяновской области в 2021 году», от 29.09.2021 №

1860-р «О некоторых мерах по реализации проекта «Билет в будущее» на

территории Ульяновской области в 2021 году» и в целях формирования

готовности к профессиональному самоопределению обучающихся 6-11 классов

общеобразовательных организаций МО «Вешкаймский район» в рамках

реализации проекта «Билет в будущее»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обеспечить реализацию проекта «Билет в будущее» на территории МО

«Вешкаймский район» в 2021году в МБОУ Вешкаймский лицей

им.Б.П.Зиновьева при УлГТУ.

2. Педагогу – навигатору, осуществляющему педагогическую поддержку

обучающихся, участников проекта «Билет в будущее»  (Власова Е.А.):

2.1. Обеспечить регистрацию обучающихся 6-11 классов, участников

проекта «Билет в будущее», на платформе bvbinfo.ru;

2.2.  Обеспечить прохождение обучающихся 6-11 классов, участниками

проекта «Билет в будущее», онлайн- диагностики на платформе bvbinfo.ru;

2.3. Организовать участие обучающихся 6-11 классов, участников

проекта «Билет в будущее», в мероприятиях профессионального отбора.

3. Контроль  за исполнением настоящего приказа возложить на Перунову

И.В., главного специалиста по учебной работе отдела общего и

дополнительного образования.

Начальник Управления образования                                               Т.Н.Архипова